СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

21.11.2017  № 15-6

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Левобережный от 17.10.2017г. № 14-10 «О

согласовании адресного перечня для

проведения работ по благоустройству

дворовых территорий района

Левобережный на 2018 год за счет средств

стимулирования управ районов»

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-

ПП «О стимулировании управ района города Москвы», на основании обращения исполняющего

обязанности главы управы района Левобережный города Москвы Д.В.Янишевского от

17.11.2017 № 11-7-1155/7 (вх. № СД-5-283/17 от 20.11.2017),

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Левобережный от

17 октября 2017 года № 14-10 «О согласовании адресного перечня для проведения работ по

благоустройству дворовых территорий района Левобережный на 2018 год за счет средств

стимулирования управ районов»:

1.1. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции (Приложение 1);

1.2. Приложение 2 к решению изложить в новой редакции (Приложение 2).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной

власти города Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и

управу района Левобережный города Москвы не позднее 3 дней со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа

Левобережный Русанова Е.Е.

Глава муниципального округа

     Левобережный

Е.Е.Русанов

Приложение 1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Левобережный

от 21.11.2017г. № 15-6

Адресный перечень для проведения работ по благоустройству дворовых территорий района Левобережный

на 2018 год за счет средств стимулирования управы района Левобережный

№

п/п
Адрес объекта  Виды работ

Единицы

измерения

Объем работ
Общая стоимость работ,

руб.

1 2 3 4 5 6

1.  Смольная ул. 29 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

2.  Смольная ул. 33 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

3.  Смольная ул. 39 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

4.  Смольная ул. 45 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

5.  Смольная ул. 51 к.1 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

6.  Смольная ул. 51 к.2 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

7.  Смольная ул. 51 к.3 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

8.  Смольная ул. 57 к.1 Реконструкция контейнерных площадок 2 4,00 247 258,55

9.  Смольная ул. 61 к.1 Реконструкция контейнерных площадок 2 8,00 340 341,44

10.  Смольная ул. 63 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

11.  Смольная ул. 65 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

12.  Смольная ул. 67 к.1 Реконструкция контейнерных площадок 1 2,00 123 629,36

13.  Смольная ул. 69 Реконструкция контейнерных площадок 1 2,00 123 629,36

14.  Смольная ул. 71 Реконструкция контейнерных площадок 1 2,00 123 629,36

15.  Фестивальная ул. 13 к.3 Реконструкция контейнерных площадок 1 2,00 123 629,36

16.  Фестивальная ул. 39 к.1 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

17.  Фестивальная ул. 4 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

18.  Фестивальная ул. 5 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

19.  Фестивальная ул. 9 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

20.  Беломорская ул. 13 к.2 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

21.  Беломорская ул. 18а к.2 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

22.  Валдайский пр.21 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

23.  Прибрежный пр. 4 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

24.  Беломорская ул. 4 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

25.  Беломорская ул. 11 к.2 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

26.  Беломорская ул. 12 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

27.  Беломорская ул. 13 к.1 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

28.
Беломорская ул. 8

корп.1
Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

29.  Беломорская ул. 20 к.1 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

30.
Ленинградское шоссе

128
Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

31.
Ленинградское шоссе

110/2
Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

32.  Прибрежный пр., д.1 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

33.  Прибрежный пр., д.3 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

34.  Прибрежный пр. 7 Реконструкция контейнерных площадок 2 8,00 170 170,79

35.  Валдайский пр.22 Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

36.
Ленинградское ш.,

д.108, к.1;
Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

37.
Ленинградское ш.,

д.108, к.2.
Реконструкция контейнерных площадок 1 4,00 170 170,79

 ИТОГО    6 357 411,92

Приложение 2

к решению Совета депутатов

муниципального округа Левобережный

от 21.11.2017г. № 15-6

Порядок участия депутатов в работе комиссии по открытию и приемке работ по благоустройству дворовых территорий района

Левобережный за счет средств стимулирования управы района на 2018 год

№

п/п
Адрес объекта Депутат

1.  Смольная ул. 29 Войтова О.В.

2.  Смольная ул. 33 Войтова О.В.

3.  Смольная ул. 39 Войтова О.В.

4.  Смольная ул. 45 Войтова О.В.

5.  Смольная ул. 51 к.1 Войтова О.В.

6.  Смольная ул. 51 к.2 Войтова О.В.

7.  Смольная ул. 51 к.3 Войтова О.В.

8.  Смольная ул. 57 к.1 Войтова О.В.

9.  Смольная ул. 61 к.1 Грехов В.А.

10.  Смольная ул. 63 Грехов В.А.

11.  Смольная ул. 65 Грехов В.А.

12.  Смольная ул. 67 к.1 Грехов В.А.

13.  Смольная ул. 69 Грехов В.А.

14.  Смольная ул. 71 Грехов В.А.

15.  Фестивальная ул. 13 к.3 Грехов В.А.

16.  Фестивальная ул. 39 к.1 Семенченко С.Ф.

17.  Фестивальная ул. 4 Семенченко С.Ф.

18.  Фестивальная ул. 5 Семенченко С.Ф.

19.  Фестивальная ул. 9 Семенченко С.Ф.

20.  Беломорская ул. 13 к.2 Семенченко С.Ф.

21.  Беломорская ул. 18а к.2 Семенченко С.Ф.

22.  Валдайский пр.21 Русанов Е.Е.

23.  Прибрежный пр. 4 Русанов Е.Е.

24.  Беломорская ул. 4 Русанов Е.Е.

25.  Беломорская ул. 11 к.2 Русанов Е.Е.

26.  Беломорская ул. 12 Русанов Е.Е.

27.  Беломорская ул. 13 к.1 Русанов Е.Е.

28.
Беломорская ул. 8

корп.1
Русанов Е.Е.

29.  Беломорская ул. 20 к.1 Русанов Е.Е.

30.
Ленинградское шоссе

128
Шейхов М.Р.

31.
Ленинградское шоссе

110/2
Шейхов М.Р.

32.  Прибрежный пр., д.1 Шейхов М.Р.

33.  Прибрежный пр., д.3 Шейхов М.Р.

34.  Прибрежный пр., д.7 Шейхов М.Р.

35.  Валдайский пр.22 Шейхов М.Р.

36.
Ленинградское ш.,

д.108, к.1;
Шейхов М.Р.

37.
Ленинградское ш.,

д.108, к.2.
Шейхов М.Р.